TYP Z58
ELGO-ELECTRIC, spol. s r.o.
Kouřimská 103, CZ - 280 00  Kolín I, provozovna Kutnohorská 43
telefon: +420 - 321 728 125   fax: +420 - 321 724 489
e-mail: elgo@elgo.cz   internet: www.elgo.cz
Z58  34/2009
Univerzální indikace polohy
 pro inkrementální a absolutní snímače

13. Stolní provedení indikace
- 12 -
14. Objednací klíč
Z58 -606 -024 -2 -A
   -    -    -  -
Indikace polohy
(univerzální jednoosá)
SN-číslo
600 = standard
601 = první speciální provedení
606 = speciální provedení ELGO CZ atd.
Napájecí napětí
024 = 24 VDC (+/- 20 %)
Vstupní signály
1 = A, B, Z  24 VDC, napájení snímače 24 VDC, PNP - 100 KHz
2 = A, /A, B, /B, Z, /Z  5 V TTL, napájení snímače 24 VDC, PNP - 100 KHz
3 = A, /A, B, /B, Z, /Z  5 V TTL, napájení snímače 5 VDC, PNP - 100 KHz
4 = FMAX
5 = EMAX
6 = SSI
7 = A, B, Z  5 VDC, napájení snímače 5 VDC, PNP - 100 KHz
8 = A, /A, B, /B, Z, /Z  5 V TTL, napájení snímače 24 VDC, PNP - 500 KHz
9 = A, /A, B, /B, Z, /Z  5 V TTL, napájení snímače 5 VDC, PNP - 500 KHz
Volitelně
A = stolní provedení
R = dva reléové výstupy (24 V/1 A)
C = analogový vstup  0 ... 10 V (v přípravě)
E = analogový vstup  0 ... 20 mA (v přípravě)
F = analogový výstup  0 ... 10 V
G = analogový výstup  0 ... 20 mA
H = analogový výstup  4 ... 20 mA
I = 5-ti kolíkový konektor (Phönix) pro snímače
D = 9-ti kolíkový konektor (D-SUB) pro LMIX/EMIX